בית משפט השלום בקריות

מ"ת 46343-03-14 מדינת ישראל נ' שאמי(עציר)

בפני כב' השופט מוחמד עלי
המבקש האיל שאמי
נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

נגד המבקש הוגש כתב אישום - שלצדו בקשת מעצר עד תום ההליכים - שמייחס לו עבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בבסיס הנטען בכתב האישום מעשה תקיפה חמור שביצע המבקש במתלונן, נער כבן 18 שנה, לאחר שחשד כי בינו לבין בתו קשר רומנטי. נסיבות העניין ועילת המעצר פורטו בהרחבה בהחלטת כב' השופט וינברגר מיום 30.3.2014 ובהחלטתי מיום 29.4.2014, ואין צורך לחזור על הדברים.

המשיבה מתנגדת לבקשה.

דין הבקשה להידחות.

הבקשה הנוכחית היא בקשה זזה לבקשה שהוגשה בעבר על ידי המבקש ונדחתה בהחלטתי מיום 17.7.2014. אין מקום בהפרש זמנים כה קצר לשוב ולהידרש לבקשה משאין עילה לעיון חוזר במובן סעי' 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996. הנימוקים שבבסיס החלטתי מיום 17.7.2014, יפים גם לבקשה זו.

מעבר לנדרש אציין כי בהחלטתי מיום 17.7.2014 הדגשתי כי שחרור המבקש לחלופת מעצר הרחק ממקום מגורי המתלונן ומשפחתו (שדברם ועמדתם הובאו במסגרת התסקיר שהוגש לבית המשפט), היווה נדבך חשוב בשיקולים

סבורני כי בטרם יעיד המתלונן, אין מקום לאפשר ביטול התנאים ומתן אפשרות למבקש לשוב למקום מגוריו, שהוא גם מקום מגוריו המתלונן ומשפחתו, לא כל שכן להתיר לו להסתובב חופשי וללא פיקוח במהלך שעות היממה (גם במהלך עבודתו), כמבוקש על ידי המבקש.

ככל שתוגש בקשה לעיון חוזר לאחר עדות המתלונן - תידון לגופה.

לאור האמור, לעת הזו, אין בידי לקבל את הבקשה והיא נדחית.

המזכירות תשלח את החלטתי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ד' תשרי תשע"ה, 28 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.